様式第５０号（第２７条関係）

固定資産税減免申請書 年　　　　月　　　　日

区
分

年度
納期

所在 地目
種類
構造
用途

地　 積
床面積
数   量

課税標準額

　　　　　　円

税額

　　　　　　円

軽減又
は免除
の割合

減免をう
けようと
する税額

　　　　　　円

土
地

家
屋

償
却
資
産

課長 補佐 係長 係

※ 損害明細書及び減免を受けようとする事由を証する書類を添付する。

処

理

欄

・日之影町税条例第７１条第１項第　　　号　　　　　　　　（該当／非該当）

・日之影町税条例施行規則第２７条第１項第　　　号　　（該当／非該当）

課員

日之影町長

　　　　　　　　　　　　殿

住所、または
事務所所在地

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　 日之影町税条例第７１条の規定により固定資産税の減免をうけたいので下記のとおり申請します。

    （申請の内容）

減　　免
理　　由